АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "1/ Р,/ .ZO"(Z) Ns Pl-aqcc--------_т-

О внесении изменений в Реестр
муницип€lльного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

В соответСтвиИ С прикЕlзом Министерства экономического р€ввития
РоссийсКой ФедеРациИ от 30.08.20ll Ns 424 <<Об утверждении Порядкаведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества),
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4з-Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.0а.2007 J\b 546,
постаноВлениеМ АдминиСтрации города Смоленска от 26.07.2012 ]ф 1335-адмко ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска>>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объектах недвижимости от 15.03.2021 Ns КУВи-Oб2/2Оit-zотz6755, справкиогБУ <<СмолеНское областное бюрО технической инвентаризации))
от 25. 06. 202l Ns исх-02 98 l бти, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. УПРаВЛеНИЮ ИlvtУIЦественньгх, земельньIх и жилищньD( оr"о-""rй
Администрации города Смоленска внести следующие изменениrI в Реестр
муницип€lльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип€tльного имущества города Смолеrrска
жилой дом 10а (инвентарный номер 0з103668), расположенный по адресу:
РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улицаломоносова.

1.2. ВключитЬ в Реестр мунициПаJIьного имущества гороДа Смоленска
следующие жилые помещения, расположенные по адресу: Российская
ФедерацИя, Смоленская область, город Смоленск, улица ЛомЪносова, дом 10а:

- квартиру 77 общеЙ площадью 62,9 кв. метра с кадастровым номерошi67:27:0030855:367i
j

/

2

- квартиру 94 общей площадью 66,5 кв. метра с кадастровым номером
67:27:00З0856:699;

- квартиру gб общей площадью 63,8 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0030855:387;

- квартиру l47 общей площадью 48,5 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0030855 :249;

- квартиру 1б8 общей площадью 47,4 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0030855:272;

- квартиру |79 общей площадью 47,7 кв. метра с кадастровым номером
67:27:00З0855 :285;

- КВаРТИрУ 185 общеЙ площадью 63,2 кв. метра с кадастровым номером
67:27 :00З085 5 :292;

- КВаРТИРУ 187 Общей площадью 47,7 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0030855:41l.

2. УПРаВЛению учета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов
муницип€lльного имущества.

3. КОМИТеТУ По информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официагlьном сайте Администрации города Смоленска.

,,t

Глава города Смоленска А.А. Борисов